

Kronborg Investor XI ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 27 63 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Arne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronborg Investor XI ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 27 63 37
Stiftet: 1. februar 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Kristensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anpartar i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anpartar i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.285 kr. mod -47.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.312 kr. mod -68.663 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af tonnageskattelovens bestemmelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-32.285	-47.701
Øvrige finansielle omkostninger	-18.807	-20.742
Resultat før skat	-51.092	-68.443
Skat af årets resultat	-220	-220
Årets resultat	-51.312	-68.663
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.312	-68.663
Disponeret i alt	-51.312	-68.663

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.477</u>	<u>148.362</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.477</u>	<u>148.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.477</u>	<u>148.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>100</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.034</u>	<u>5.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.134</u>	<u>5.196</u>
	Aktiver i alt	<u>154.611</u>	<u>153.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-596.010</u>	<u>-544.698</u>
Egenkapital i alt	<u>-471.010</u>	<u>-419.698</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>625.621</u>	<u>573.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>625.621</u>	<u>573.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>625.621</u>	<u>573.256</u>
Passiver i alt	<u>154.611</u>	<u>153.558</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-476.035	-351.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.663	-68.663
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-544.698	-419.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.312	-51.312
	125.000	-596.010	-471.010

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har pr. 31. december 2018 et tilgodehavende på kr. 613.000 og selskabet har en negativ egenkapital på kr. 471.010. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og forventer via fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvertering, at retablere selskabskapitalen. Anpartshaver har tilkendegivet ikke at ville indkræve sit tilgodehavende før selskabet har finansiering til sådan betaling. Baseret herpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter principperne for going concern (fortsat drift).

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Kronborg Shipping K/S består indirekte i investering i produkttanktskibet M/T Kronborg. Indregning og særligt måling af værdien af dette skib er omfattet af usikkerhed som følge af de svingende fragtmarkeder. M/T Kronborg er i Kronborg Shipping K/S indregnet til den af ledelsen opgjorte kapitalværdi. Beregninger af kapitalværdier er naturligt omfattet af skøn og usikkerhed, hvilket direkte påvirker indregning af Kronborg Shipping K/S nærværende årsregnskab. Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af kapitalinteressen og dermed indirekte skibsinvesteringen M/T Kronborg er forsvarlig.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2018	551.600	504.000
Tilgang i årets løb	22.400	47.600
Kostpris 31. december 2018	574.000	551.600
Nedskrivninger 1. januar 2018	-403.238	-367.631
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-20.285	-35.607
Nedskrivninger 31. december 2018	-423.523	-403.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	150.477	148.362

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets resthæftelse som kommanditist i K/S Difko Kronborg kr. 70.000.

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser.
